
f1HMPP09F68NU

t5 Stejnopis č..

DOHODA O NAROVNÁNÍ ě. DOH/53/03/001993/2023
podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znční

(„Dohoda-)

STRANY DOHODY

(I) Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2/2, Praha I - Staré Město, PSČ 110 00 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, registrované podle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů 
bankovní spojeni: PPF banka a.s. 
č. účtu: 5157998/6000
zastoupeno: Ing. Klárou Kubešovou, pověřenou řízením odboru projektového řízení MHMP 

( ,HMP )

a

(2) Deloitte Audit s.r.o.

se sídlem Praha 2, Italská 2581/67 
IČO: 49620592 
DIČ: CZ49620592
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka: C 
24349 bankovní spojení: ING Bank N.V. 
č. účtu: 2000229904/3 
zastoupeno:

(,,Deloittc“)

partnerem na základě plné moci

(IIMP a Deloitte společně „Strany", a každá samostatně „Strana")

PREAMBULE

(A) HMP jako objednatel uzavřelo dne 24. 4. 2018 se společností Deloitte jako poskytovatelem 
Smlouvu o provedení auditu č. DIL/53/03/000017/2018 („Smlouva*), jejímž předmětem bylo 
zejména provedeni auditu při realizaci projektů definovaných v článku 1.2 pistn. a) a písm. b) 
Smlouvy („Projekt").

(B) Následně Strany uzavřely dne 7. 7. 2021 Dodatek č. 1 ke Smlouvě („Dodatek").

1. PŘEDMĚT DOHODY
1.1 Předmětem této Dohody je narovnáni Sporných práv a povinnosti mezi Stranami, jak jsou tato 

vymezena v čl. 2 této Dohody.

2. SPORNÁ PRÁVA A POVINNOSTI
2.1 Strany tímto potvrzují, že jsou mezi nimi v souvislosti se smluvním vztahem založeným 

Smlouvou ve znění Dodatku sporná anebo pochybná zejména tato práva a povinnosti:



(a) plnění ze 1«. bude 2'U ^T7 z« ^peostředué poté,

uvedený vcl. 2.1.1 Smlouvy);
( > 20™y20,1anás“dltópSdlíčíl2l'3Smlo'1Vy’ posledni »*á?ka. povodní předána do

od uko»íe,i realizaS říSktt; ^ D°datku HMP do 51 dní

<c)

neměla plnit; ^ došlo, tj. společnost Deloitte ještě

<d> aT2S"SStt— ^21-122022 ™ *■ —- Ke dne

(e) společnost Deloitte neobdržela včas úhradu 
vystavenou dne 21. 12. 2022

(vše společně „Sporná práva a povinnosti44).

NAROVNÁNÍ

ve výši 574.750,- Kč za fakturu č. 65148452

3.

3,1 & *" VeŠ“ P«pa« práva a

” sSl™WMÍfanŤ“nftv?ky ^ (VČTl Sm'“VníCh P°ku,> «»**« -

ze Sporných prfv a‘
a uspokojeny, a zavazují se, že nezahájí soudní^nrávní HUn °°d * ’ .JS°U ZCela vyrovnány 
k prosazení takových práv a nároků. ’ P J riZeni ani neprovedou jiné kroky

4. DŮVĚRNÉ INFORMACE

4.1 Žádná ze Stran
o jejích ° *“Dohodé’ **>■
písemného souhlasu druhé Stranv « vv" i se tykají druhé Strany, bez předchozího 
mliíenIiv<^ves5L^iS^^10°..(:).S^? poradců Povinností

a soudí, pokud ýL St^C^S' trSvSýrÍCh 3“ “Ů 
poskytnout, nebo (iii) informací, které i 
porušením této Dohody.

předpisů jim tyto informace 
jsou nebo se stanou veřejně dostupnými jinak než

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

uveřejňování íéehto smíuv a “ ' istru !?;;hlp0d""“ někteíých smluvj

zavazují, že se tuto Dohodu nenoknsí nm wrt ena ne ° prohlášena za neplatnou, Strany se 
pokusila použít v řízení před soudem nebo2"’ ^ ”eumozni třetl os°bě, aby se tuto Dohodu 
přiznání jakékoliv odpovédnosti nebo uznání 6llu kZÁoh S “„7’’ Pr°Slředek Pr°ka2uj,CÍ

a- aiwXSVKHSJSS* SZSXtS.fSSiSSÍ
v souvislosti

2/4



České republiky. Strany se dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před žádnými 
ustanoveními zákona, a to ani před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

5.5 Strany výslovně vylučují pro tuto Dohodu aplikaci úpravy obsažené v ustanovení § 1799 a § 1800 
Občanského zákoníku, které upravují uzavírání tzv. adhezních smluv.

5.6 Pro případ uzavírání této Dohody Strany vylučují použití § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku, 
které stanoví, že smlouvaje uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních 
stran.

5.7 Strany souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené 
HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Stranách, číselné označení této Dohody, 
datum jejího podpisu a text této Dohody. Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, a udělují svolení 
k jejich využití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5.8 Strany souhlasí s tím, že veškeré informace obsažené v této dohodě mohou být v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění, poskytnuty za 
podmínek stanovených tímto zákonem třetím osobám.

5.9 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v účinném znění, tímto 
HMP potvrzuje, že uzavření této Dohody schválila Rada hlavního města Prahy usnesením č. 804 
ze dne 9. 5. 2023.

5.10 V případě, že kterékoli ustanovení Dohody je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, ostatní 
ustanovení nadále zůstanou platná a vynutitelná. Strany se tímto zavazují, že neplatné či 
nevynutitelné ustanovení nahradí do deseti (10) dnů od zjištění vady ustanovením platným 
a vynutitelným, které se bude nejvíce blížit účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení.

5.11 Tato Dohoda může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn Dohody 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Stranami.

5.12 Tato Dohoda je vyhotovena a podepsána ve čtyřech (4) shodných vyhotoveních v jazyce českém, 
přičemž HMP obdrží tři (3) vyhotovení a společnost Deloitte obdrží jedno (1) vyhotovení.

5.13 Strany této Dohody po jejím přečtení prohlašují, že tato Dohoda byla sepsána a uzavřena podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nebyla uzavřena v tísni ani za 
nevýhodných podmínek. Dále Strany prohlašují, že Dohoda byla uzavřena po vzájemném 
projednání, při kterém obě Strany měly možnost ovlivnit její obsah, a že se Strany řádně 
seznámily.s obsahem této Dohody, kterému porozuměly a nemají proti němu žádných námitek. 
Na důkaz toho Strany připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

5.14 Nedílnou součástí této Dohody jsou následující přílohy:

Smlouva ze dne 24. 4. 2018 o provedení auditu č. DIL/53/03/000017/2018;
Dodatek č. 1 ze dne 7. 7. 2021 ke Smlouvě o provedení auditu č. DIL/53/03/000017/2018;

- Faktura č. 65148452 ze dne 21. 12. 2022; a

Plná moc Deloitte.

:
■

3/4



u^vřcnv^v VfSl°Vaé Pr«h'“5“ji, íe si ,ulo Dohodu před jejich podpisem přečetly, že byly 
pilují „P,SpodpTsr “ ” VyjadřUjÍ jCjÍCh Pra' * S™b°d"°“ véH, „a dúka/ čehož

Hlavní město Praha Deloitte Audit s.r.o.
Místo: Praha 1 2 -05' W 
Datum: Místo: Praha 1 2 -05- 2023D;

Jméno: Ing. Klára Kubešová 
Funkce: pověřená řízením odboru 
řízení MHMP

Jméno
projektového Funkce: partner, na základě plné moci

4/4



r«■ EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha pól růstu CR

MHMPP078TTII
Stejnopis ě.: .1.

SMLOUVA O PROVEDENÍ AUDITU Č. DIL/53/03/OOOO17/2018

mezi

Hlavní město Praha

jako Objednatelem

a

Deloitte audit s.r.o.

jako Auditorem

Tato smlouva byla uzavřena podle § 1746 odst. 2 zákona t 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisu („Občanský zákoník"), zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněni 
pozdějších předpisů („Zákon o účetnictví"), a zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně 
některých zákonů (zákon o auditorech), ve znční pozdějších předpisů („Zákon o auditorech"), 
mezi následujícími smluvními stranami („Smlouva"):

(1) Hlavní město Praha,
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
se sídlem Praho 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01
zastoupené Ing. Janem Dobrovským, ředitelem odboru projektového řízení Magistrátu hl. m. 
Prahy ‘

(„Objednatel");

a
(2) Deloitte Audit s.r.o.

IČO: 49620592 
DIČ: CZ49620592 
se sídlem Karolinská 6« 
zašlou pena:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24349 
bankovní spojeni: ING Bank N.V., Českomoravská 2420/15,190 00 Praha 9 - Libert 
číslo účtu: 2000229904/3500

(-Auditor”);

186 00 Praha 8
11a základě plné moci

(Objednatel a Auditor jednotlivě dále též jen „Smluvní strana" a společně jen „Smluvní strany*);

1/7



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR i

Preambule

Vzhledem k tomu, že:

(A) Objednatel zaslal dne 3. 1. 2018 Auditorovi výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku
5nect/JOZSaÍU S nTem ’ŤdÍt°r Pr° Pr°jekty voucher na inovační projekty a
Specializované vouchery (dále jen „Veřejná zakázka ) dle zákona 0.134/20^6 Sb
o zadávaní veřejných zakázek, (dále jen ,,ZZVZ“); ^ ’’

CZ.07.i.02/0.0/0.0/i6„025/0000605 a Specializované voucheiy *
074.02/0.0/0.0/16^027/ 0000607);

(C) Auditor je osobou oprávněnou vykonávat auditorské činnosti dle Zákona o auditorech- 

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

1 Účel a předmět Smi

reg. Č.

ouvy

1,1 * Ť3™ ^jemných P-ív a povinností Smluvních ston souvisejících
uditem (jak je tento pojem definován níže). Olem činnosti Auditora dle této Smlouw ie

XTZ vSech účetalch operad v l-X** USmlouvy je založena mj. na polnosti Objednatele typující z metodických pokynd OP PPR

‘■2 iSrfs^k 0s^»r,e *7? ?Tm *"** » cei°u d°bu«"«*«°
*** —-

Provedením Auditu dle této Smiouvy se rozumí poskytnutí služeb Auditora pro projekty:

a) Pražskývoucher na inovační projekty (dále jen .projekt A*)
W Specializované vouchety s následujícími programy (dále jen .projekt B“):

* Pražský voucher na koučing a mentoring 

Pražský voucher na pobyt v zahraničních inkubátorech 

Pražský voucher na zahraniční veletrhy a výstavy
• Pražský voucher na kreativní služby.

Dodavatel zajistí mj. následující služby:

• Kontrola veškerých finančních toků projektu;

• Kontrola povinných náležitostí účetních dokladů (např. faktury,

• Kontrola zaúčtování výdajů na středisku projektu;

objednávky, mzdové listy

2/7



PREVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu CR

• Soulad účetnictví s projektem;
• Ověření dalších souvisejících dokumentů, pokud je jejich ověření auditorem vyžadováno 

právními předpisy; a
• Vyhotovení a předání zprávy auditora (^Zprava auditora ). Součásti plnění Auditora bude 

vyhotovení Zprávy auditora na projekt A, B, a to po ukončení realizace projektu A, B, tj. před 
podáním závěrečné žádosti o platbu, resp. závěrečné zprávy o realizaci projektu, nejpozději 
však do 20. 8. 2020. Závěrečná zpráva auditora bude připojena k závěrečné žádosti o platbu. 
Audit se týká všech výdajů projektu (způsobilých i nezpůsobilých) s výjimkou výdajů na 
povinný audit projektu A. B;

jakož i splnění dalších povinností nezbytných pro řádné a včasné provedení výše uvedených 
činností (, Audit"},

2 Termíny plnění
2.1 Auditor se zavazuje provádět Audit v následujících termínech:

Auditor zahájí provádění Auditu na projekt A. B bezprostředné po ukončení realizace 
těchto projektů ukončení projektu A, B - 30. 6. 2020).
Auditor se zavazuje vyhotovit a předat objednateli Zprávu auditora ve finální podobě 
(tj. akceptovanou objednatelem bez dalších výhrad, detailně popisující Audit a jeho 
zjištění, včetně doporučení Objednateli) nejpozdéji 20. 8. 2020.

2.2 Auditor předá Objednateli Zprávu auditora ve 2 tištěných a Auditorem (Či jinou oprávněnou 
osobou) podepsaných stejnopisech v českém jazyce a ve 2 vyhotoveních v elektronické podobě 
(jedno ve formátu *.doc nebo *,docx a jedno ve formátu *.pdť) uložených na přenosném 
datovém nosiči (CD, DVD čí flash disk).

2.3 Místem předání Zprávy' auditora je Hlavní město Praha, Palác Adria na adrese Jungmannova 
36/31, Praha 1, Odbor projektového řízení MHMP, 1. patro, místnost č. 107.

2.4 Zpráva auditora musí být prosta jakýchkoli vad a zejména splňovat požadavky stanovené 
předpisy specifikovanými v čl. 4.1 této Smlouvy.

2.5 Předání a převzetí Zprávy auditora nezbavuje Auditora odpovědnosti za její řádné vyhotovení 
a její případné vady či nedostatky /jištěné kdykoli po jejím předání a převzetí.

3 Odměna a platební podmínky
3.1 Smluvní strany se dohodly, že za provedení Auditu pro projekt A i B náleží Auditorovi odměna 

ve výši 475 000.00 Kč bez DPH. Výše DPH činí @9 750.00 Kč. Celková cena za provedení 
Auditu činí 574 750,00 KČ s DPH.

3.2 Odměna je sjednána jako úplná, maximální, konečná a neměnná. Provedení Auditu za 
sjednanou Odměnu nelze podmiňov at objednáním jiných služeb od Auditora či jiné osoby.

3.3 V Odměně jsou zahrnuty veškeré výlohy, výdaje a náklady Auditora související s provedením 
Auditu za příslušné účetní období či vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou.

PRA ga
PRA G

2.1.1

2.1.2

3/7



\
EVROPSKÁ UNIE
_ " ské struKtur^lnf a investiční fondy 
operační program Praha - pól rusíu ČR

Audit°ra otaveného po
uhrazení odměny Auditorovi je skutečnost 7 bjedna*eh>a to na Projekt A i B. Podmínka
bez připomínek, event^sou veškeré připomínky ^oVÍdá^t0raje °bjednateJem ^eptována

35 ~ — ^sb.,
obsahovat částky za provedení Auditu Jkaž^ý proj^T 
uveden celý název každého z projektů A B t B ™^ Samostatně tedY musí být
íástl^ za provedení Auditu za tento projekt. Částka pa res’stra&lí čísl° daného projektu a 
jako jedna polovina z celkové ceny Auditu bez DPH ^ 1J n0tlťv^ch pro-,elftů Je stanovena

z účtu Objednatele. den odepsani vyúčtované částky Odměny

ou

o dani

3-7 Objednatel je oprávněn vrátit Audit 
obsahovat nesprávné údaje, údaje vTěmt™^ yyBteven Předčasně, bude-li
správními předpisy. V takovém případě se ÍaTow dÍkl VS°uladu
splatností daňového dokladu počíná běžet až dneJdn P°VaZUJe 23 nedoručený. Lhůta
dokladu, který bude splňovat veškeré náležitosti. °praVeného či nového daňového

4 Práva a povinností Smluvních

4-1 Auditor je při provádění Auditu 
České republiky (zejména 
a vyhlášky k těmto zákonům), 
(zejména Etický kodex Kom 
veřejný dohled nad

stran

...............................................................................**
auditem (dále společně jen „Předpis^). ^ ° Stan0Vlska Rad-V P*>

4-2. Auditor je povinen provádět Audit řádně a včas Auditor i. ' •
Auditu s náležitou odbornou péčí a nestranně Annlt l j Povinen postupovat při provádění 
vedle pracovníků realizačního týmu Objednatele roraěv ** l**” Smlouvy spolupracovat

orgánem op ppp « Příslušnými odborv MHMR ^ administrátorem Projektů,

“ .rssSEKSir-
44 Í jj■ *- -*r. to budou », Mraní Auditora

y a neexistuje žádná překážka, která by mu bránila

tom neprodleně Objednateli províidím' Auditu závažněji nedostatky, informuje o

4’6 a^Sé^kST"6" P°Slfn0ut Auditorovi veškeré d 

vysvetlem, ktere jsou nezbytné pro řádné oklady a jiné písemnosti, informace 
provedeni Auditu („Podklady"). Auditor není

4/7



EVROPSKÁ UNIE ^
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól rustg ČR

oprávněn použít Podklady pro jiné účely, než je provádění Auditu nebo splnění povinností 
vyžadovaných právními předpisy. Po provedení každého Auditu Auditor vrátí Podklady 
Objednateli, pokud nebude mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

4.7 Objednatel je povinen poskytnout Auditorovi přiměřenou součinnost a vyhovět požadavkům 
Auditora, které jsou nezbytné pro řádné a včasně provedení Auditu.

4.8 Auditor je povinen provádět Audit výhradně prostřednictvím osob uvedených v Příloze č. 1 
této Smlouvy. Porušením povinnosti dle předchozí věty není, pokud Auditor svěří 
administrativní či dílčí odborné úkony osobám neuvedeným v Příloze & 1 této Smlouvy.

4.9 Auditor je oprávněn použít k plnění této Smlouvy třetích osob jen s předchozím písemným 
souhlasem Objednatele.

5 Sankce, odpovědnost za škodu
5.1 V případě prodlení Objednatele s úhradou Odměny je Auditor oprávněn požadovat zaplacení 

smluvního úroku z prodlení ve výši 5 % p. a. z dlužné částky.
5.2 V případě prodlení Auditora s plněním kterékoliv termínu dle čl. 2.1 této Smlouvy je Auditor 

povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Odměny za každý den prodlení se 
splněním příslušné povinnosti.

5.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele domáhat se úplné náhrady újmy 
způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.

6 Mlčenlivost
6.1 Auditor, jeho auditoři a zaměstnanci jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech 

skutečnostech, o nichž se dozvěděli či se dozví v souvislosti s poskytováním Auditu, a to ve 
smyslu § 15 Zákona o auditorech.

7 Odpovědnost za újmu
7.1 Auditor odpovídá Objednateli za újmu způsobenou mu v souvislosti s poskytováním Auditu.

8 Trvání Smlouvy

8.1 Závazek z této Smlouvy zaniká řádným předáním a převzetím Zprávy auditora za projekty A, B 
Objednateli.

8.2 Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, poruŠí-li Auditor tuto Smlouvu podstatným 
způsobem. Za podstatné porušení povinnosti Auditora se považuje zejména (ne však výlučně) 
prodlení Auditora s plněním kterékoliv termínu dle čl. 2.1 této Smlouvy.

8.3 Odstoupení od této Smlouvy či její výpověď musejí být písemné a nabývají účinnosti 
okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení či výpovědi druhé Smluvní straně.

8.4 V případě zániku této Smlouvy zůstávají nedotčena ustanovení o smluvních pokutách, řešení 
sporů a další ujednání, která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení této Smlouvy.

5/7



evropská unie
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól rustu ČR

9 Závěrečná ujednání

9-1 Auditor není oprávněnpostoupení pohledávky), ^ttthítvtÍJ Sml° z‘'ii5ř°vadh°

“ sh=s==sír
9-3 Auditor prohlašuje, že v souladu s § 1765 odst. 

změny okolností.

proti

2 Občanského zákoníku na sebe bere nebezpečí
Tato Smlouva a veákeré její dodatky se řídí prtvtím řádem9-4

9,5

Smluvních stran týkající se týchž záležitostí.^ ^ Predch°Z1 smlouvy> dohody

9'6 S^Tp"^^mi SU„lrh0U * ^ P0UZe *«*»
97 P^iSCr/eelCrn^VrV^1 - - —

jejím uzavřením či jejím plněním. M souvislost! sjednáním o této Smlouvě,

upravených 
a ujednání

9.8
nebo neyymahatelnSmr^Z]*^tdn*® “^‘ným. neúfinnjhn
2 Po^r takového neplatného, neúčinného či !5lni““T v Prosti a úíinnosti, pokud
anebo z okohostf, za „lehá +*** ™bo z jeho oLhu
této Smlouvy. Smluvní strany se pro takJ ^ 0(1 «atního obsahu
nevymahatelné ujednáni této Smloul"“ÍT®nePtoé>neúčinné"a110 

a smyslem odpovídá nejlépe ujednání původnímu té/TZ’ ^ *** obsahem> účelem 
se Smluvní strany zavazují vdobré T *** ^ «"*■«

• nahrazení neplatného, neúčinného či nevymahatdÍh ^ d°hody °takovém
dodatek k této Smlouvě. ^ atelneho ujednám a uzavřít k tomu potřebný

S===='=s.^“-'-Win' f ’ k eni nebo nePlatíl°sti. Pokud se některá 
jednaní o smírném řešení nebo pokud jakýkoli
vyřešeny do 30 dnů od vzniku takovéh 
Smluvních stran, bude takový 
v souvislosti s ní

smírného řešení jakýchkoli 
Smlouvou, včetně jejího 

ze Smluvních stran odmítne účastnit 
o ,nnn sp°r’ neshoda či nesrovnalost nebudou 

spor, ueshrfa y t neSroínalosti ke spokojeuosd
-Mován přislib iZT"** ^

340/2015 Sb,,oIlálSt^r^tf„teSmh°'1'yr raSÍS'nl Smi“V ^ 2ák°na l- a o registru smluv (zákon o registru smluv) z^stf objSnJl UV'fejfiovíní ,řdlt°

9-ai Tato smlouva nabývá platnosti dnem 
nabývá tato smlouva dnem

s touto

z této Smlouvy či
republiky.9-10

. , Jepho P^Pisu oběma Smluvními
uveřejněni v registru smluv. stranami, účinnosti

6/7



/

/ EVROPSKÁ UNIE
Evropsko strukturální a lnvesW.nl fondy 
Operační program Praha - pól mstu ČR

912 Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel 
obdrží tři stejnopisy, jeden stejnopis obdrží Auditor.

9.13 Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že si tuto Smlouvu řádné přečetla, jejímu obsahu plné 
porozumčla, že Smlouva je projevem její pravé a svobodné vůle a na důkaz svého souhlasu 
s obsahem Smlouvy připojuje sama ěi její oprávněný zástupce níže svůj vlastnoruční podpis.

9.14 Auditor tímto výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v Centrální evidenci 
smluv vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná ďlc zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje 
zejména o smluvních stranách, charakteristiku smlouvy, datum nabytí účinnosti a číselné 
označeni smlouvy. Auditor souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla dle uvážení Objednatele 
v Plném rozsahu zveřejněno na webových stránkách určených Objednatelem. Skutečnosti 
uvedené v této Smlouvě nepovažuje Auditor za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a uděluje svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

*

V Praze dne UvV 2018 V Praze dne _ 2018

Hlavní město Deloittc Audit s.r.o.a

F-,lr:iv I
Jméno: *ng 
Funkce: rét| 
MHMP

Podpis:
Jméno:
Funkce: partner, na základě plné mocirtel cjdboru projektové!



PRAHA. 1EVROPSKÁ UNIE
EvropsKé strukturální a investiční fondy Stojnopls fi 
OP Praha - pól růstu ČR

PRA GUE
PRA GA 
PRA G5

MHMPP09F63K8/

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ AUDITU 

Číslo smlouvy Objednatele: DIL/53/03/000017/2018

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1901 zákona 
Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský 
zákoník" a „Dodatek"), mezi níže uvedenými smluvními stranami:

(1) Hlavní město Praha 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01
zastoupené: Ing. Vojtěchem Žabkou, ředitelem odboru projektového řízem MHMP 

(dále jen „Objednatel")

a

(2) Deloitte Audit s.r.o.
IČO: 49620592 
DIČ: CZ49620592
se sídlem Praha 2, Italská 2581/67, PSČ: 120 00 
zastoupena: zplnomocněným zástupcem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 24349
bankovní spojení: ING Bank N.V., Českomoravská 2420/15,190 00 Praha 9 
číslo účtu pro platby v českých korunách: 2000229904/3500

(dále jen „Auditor")

(Objednatel a Auditor jednotlivě dále též jen „Smluvní strana" a společně jen 

„Smluvní strany")

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany spolu dne 24. 4. 2018 uzavřely smlouvu o provedení auditu, 
číslo smlouvy objednatele DIL/53/03/000017/2018 (dále jen „Smlouva"), kterou 

Auditor zavázal provést pro Objednatele Smlouvou specifikované auditní 
služby ve vztahu k projektu Pražský voucher na inovační projekty (reg. 
č. CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_025/0000605, dále jen „projekt A") a projektu

1.1.

se



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

[•Kl
i»mi

Specializované vouchery (reg. č. CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607; dále jen 
„projekt B").

1.2. Smlouva stanoví termíny pro zahájení provádění Auditu a pro vyhotovení 
a předání Zprávy auditora Objednateli v návaznosti na termín ukončení 
projektu A a projektu B, který byl pro oba projekty stanoven na 30. 6. 2020. U 
Projektu A i projektu B však byla ze strany řídícího orgánu schválena změna 
týkající se prodloužení, a to nejprve do 30.6.2021 (oba projekty) a následně 
došlo ke schválení změny prodloužení ze strany řídícího orgánu projektu A do 
31. 12. 2021 a projektu B do 30. 4. 2022. Z toho důvodu je nutné přistoupit ke 
změně Smlouvy, konkrétně k odpovídajícímu prodloužení termínů plnění.

Není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak, mají pojmy uvedené v tomto Dodatku 
s velkým písmenem význam, jaký jim přisuzuje Smlouva.

1.3.

2. Předmět Dodatku

2.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na úpravě čl. 2.1 Smlouvy, který se 
mění a nahrazuje následovně:

„2.2 Auditor se zavazuje provádět Audit v následujících termínech:

Auditor zahájí provádění Auditu na projekt AiB bezprostředně poté, 
co bude realizace obou projektů ukončena - 30. 4.2022.

Dojde-li k předčasnému ukončení projektu A a/nébo projektu B tak, že 
oba projekty budou ukončeny před datem uvedeným v čl. 2.1.1 této 
Smlouvy, zahájí Auditor provádění Auditu na projektu AiB 
bezprostředně po dni stanoveném v písemné výzvě Objednatele, pokud 
výzva byla doručena Auditorovi nejméně 3 týdny před tímto dnem, 
jinak bezprostředně po dni, jímž uplynuly 3 týdny od doručení výzvy 
Auditorovi.

Auditor se zavazuje vyhotovit a předat Objednateli Zprávu auditora 
ve finální podobě (tj. akceptovanou Objednatelem bez dalších výhrad, 
detailně popisující Audit
Objednateli), a to pro projekt A i B nejpozději do 51 dnů ode dne 
uvedeného v čl. 2.1.1 nebo 2.1.2 této Smlouvy."

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti v původním znění 
a beze změny.

2.1.1

2.1.2

2.1.3

jeho zjištění, včetně doporučení

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními 
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
5b., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

3.1.

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

předpisů. Splnění povinnosti zajistit uveřejnění tohoto Dodatku v registru 
smluv se zavazuje zajistit Objednatel.
Tento Dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každý má povahu 
originálu. Objednatel obdrží 3 stejnopisy, 1 stejnopis obdrží Auditor.

Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tento Dodatek byl uveden 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je 
veřejně přístupná a která obsahuj 
Dodatku, číselné označení Dodatku, datum podpisu a jeho text. Auditor 
souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl dle uvážení Objednatele v plném rozsahu 
zveřejněn na webových stránkách určených Objednatelem. Skutečnosti uvedené 
v tomto Dodatku nepovažují Smluvní strany za své obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 

eřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

Každá se Smluvních stran prohlašuje, že si tento Dodatek řádně přečetla, jeho 
obsahu plně porozuměla, žc Dodatek je projevem její pravé a svobodné vůle 

důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku připojuje sama či její oprávněný 
zástupce níže svůj vlastnoruční podpis.

3.2.

3.3.

e údaje o Smluvních stranách, předmětu

a zv

3.4.

a na

V Praze dne •- 2pZA
V Praze dne

Deloitte Audit sj.o.Hlavni město Praha

Pod
Jméno:
Funkce: zplnomocněný zástupce

! 'w 1 y
Jméno: Ing. Vojtěch Zabka 1 
Funkce: ředitel odboru projektového 
řízení MHMP

3



\

Deloitte Deloitte Audit s.r.o.
Italská 2581/67
120 00 Praha 2 Vinohrady
Zapsaná Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 24349
IČ: 49620592
DIČ: CZ49620S92

Tel.: +420 246 042 500 
www.deloltteCE.com

Číslo faktury:
Datum vystaveni: 
Datum zdaň. plněni: 
Splatnost:
Místo vydáni faktury: 
Klient:
Projekt:
Partner:
Manager:
Fakturu vystavil:

65148452 *
21.12.2022
21.12.2022
Do 30 dnfl od doručení faktury
Praha
00877

Hlavni město Praha 
Mariánské náměstí 2/2 
11000 Praha 1 - Staré Město 
Na vědomi: Finanční oddělení

DIČ: CZ00064581 
IC: 00064581

Faktura - daňový doklad CZK

Fakturujama Vám v souladu aa Smlouvou o provedeni auditu č.
DIL/63/03/000017/201B uzavřenou dne 24.4.2018 ve znání Dodatku č. 1 ze dne 7.7. 
2021 provedeni externího auditu projektu reg. č. CZ.07.1.02/0.0/0.0/18_O25/00OQ605 - 
„Pražský voucher na Inovační projokty- (projekt „A", částka 237 500 Kč) a reg. č. 
CZ.07.1.02/0.0/0.0/16__027/0000607 - „Specializované vouchery" (projekt „B", čáetka 
237 500 Kč)
Poskytováni služeb 475 000,00

475 000,00 
99 750.00

Základ daně pro 21%.
DPH 21%:

674 760,00Celková čáetka CZK

Prosím převádějte celkovou fakturovanou částku 574 750,00 CZK nezatíženou bankovními poplatky na níie uvedený bankovní Učet 
a vždy uvádějte variabilní symbol 65148452.

AdraiB banky:
ING Bank HM. 
českomoravská 2420/15 
190 00 Praha 9
IBAN: CZ90 3500 0000 0020 0022 9904 
5W1FT INGBCZPP 
Oslo účtu: 2000229904/3500 
Variabilní Symbol: 65148452

Věcně a číselně správně 
jméno: |
V Praze,
Podpis:.

nfm tánt»u, a MJIWi UinahVch fran..Touctw lotimatw Um**d. »"U«4 • mřMtmOttteta »!*•&•)• J«dn» ei llmlttd a |t>lc*a nrilaalj #*** au6|*V- na/oaw papia am.Vt.iY ipnlaboitl Palint. Taa<«a ToJ\
OanaVfc" ftrai»H u.a^an aa ad

ie iMOM. SiaJM |a*a unw mií> a vtaM faviureu. t na m«iln*'«4n4 i3«fif>*e»aiif ofrtimn# pmíu.uBu

http://www.deloltteCE.com


ní mésto PRAHA

agistrát hl. m. Prahy, Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01
MHMPXPKEU7I7

MHMP 2402559/2022

d}PRŮVODKA DORUČENÉHO DIGITÁLNÍHO DOKUMFMŤÍT
Do schránky 
Datum doručení
Datum zpracování
Odesílatel ~

i E-mallovž adresa odesílatele

'posta@praha.eu 
_22.12.2022 09:54:01 

22.12.2022 12:02:22

Deloitte CZ Services s.r.o.. Italská 2581/67, 12000 Praha
cec2skinvoidng@deloittece.com

Véc Faktura číslo: 65148452
| Podáním Je colá zpráva. 
Informace o elektronickém podpisu.

[E-mail
Uznávaný elektronický podpis

message_0.eml
NE

Příloha 65148452.pdf
Uznávaný elektronický podpis 
Příloha
Uznávaný elektronický podpis

'NE
ímageOOB.png
NE

mailto:cec2skinvoidng@deloittece.com


PLNÁ MOC / POWER OF ATTORNEY

Společnost I Company: Deloltte Advisory s.r.o.
IČO: / Identification number: 27S 82167
se sídlem / With its registered address: Praha 2, Vinohrady, Italská 2581/67, PSČ 120 00, Česká republika
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113225 / Registered in the Commercial
Register maintained by the Municipal Court in Prague, Section C, Insert 113225,

(dále jen „Společnost") / (hereinafter the "Company")

tímto zmocňuje níže uvedené osoby / hereby authorizes the belowpersons:

(dále též „Zmocněnci") / (hereinafter the „Representatives")

k zastupování Společnosti a k veškerým právním jednáním jménem a na účet Společnosti, včetně uzavírání příslušných smluv, 
v souvislosti s předmětem podnikání Společnosti. / to represent the Company and to perform any legal actsfor and on behalf 
of the Company, including the conduslon of relevant agreements, in relation to the scope of the business activities of the 
Company.

Toto zmocnění nezahrnuje oprávnění k: / This authorization does not include the empowerment to:
uzavírání smluv, jejichž předmětem je zajištění závazků třetích osob (např. ručení, zástava, závdavek); / conclusion of 
agreements the subject matter of which is securing of thirdparty's obligations (e.g. suretyship, pledge, earnest); 
uzavírání smluv o výprose, výpůjčce, zápůjčce či smluv o úvěru; / conclusion of agreements on lending (gratuitous 
bailment), borrowing agreements, loan agreements or credit agreements;
uzavírání darovacích smluv s předmětem plnění přesahujícím 3 000 EUR (slovy: tři tisíce eur); / conclusion ofdonation
agreements with the subject of performance exceeding EUR 3,000 (In v/ords: three thousand euro);
uzavírání a ukončování smluv o účtu popř. otevírání a uzavírání bankovních či jiných účtů Společnosti; / conclusion and
termination ofany account agreements or opening and closing of the Compony's bank or other accounts;
změně podpisových práv k disponování s prostředky na bankovním či jiném účtu Společnosti; / changes of signing
rights invotving the handling ofthe funds on the Company's bank or another accounts;
uzavírání smluv, jejichž předmětem je koupě či prodej nemovitých věcí; / conclusion of agreements on purchase or 
sále of immovoble assets;
uzavírání smluv, jejichž předmětem je pacht nemovitých věcí či pacht závodu; conclusion of agreements on 
usufructuary lease of immovoble assets or usufructuory lease ofan enterprise;
uzavírání smluv, jejichž předmětem je nájem nemovitých věcí s nájemným přesahujícím 125.000 Kč bez DPH při 
jednorázové platbě či 125.000 Kč (slovy: sto dvacet pět tisíc korun českých) bez DPH měsíčné. / conclusion of 
agreements on lease of immovoble assets with rent exceeding CZK 125,000 (in v/ords: one hundred twenty-five Czech 
Crowns) plus VAT as a one-off payment or CZK 125,000 (in words: one hundred twenty-five Czech Crowns) plus VAT 
per month.



Každý 2 výše uvedených Zmocněnců je oprávněn jednat a podepisovat samostatně. / fach of 
Representatives is entitled to oct and sign separately.

Tato plná moc je platná a účinná ode dne jejího podpisu Společností a uděluje se na dobu určitou a to do 31. 
power of ottorney sholl be valid and effective os of the doy of its signing by the Company and sholl 
period oftime, untll 31.12.2023.

T i' SUTT V 3 an8'ÍCké )a'Vk°Vé Veai V ■"**» jakýchkoliv nesrovnalosti dl rozdílů v jazykových 
e zlch je rozhodujíc! deská verze. / Thls power of ottorney ts concluded in Crech ond English language vers/on. In the event of 

ony discreponcies oř a conflíct bet\ř/een the language versions, the Czech verslon shall prevoil.

e above-mentioned
-S

12. 2023. / Thls 
grantedfor a definlte

- ^

V Praze dne / In Prague on 9.12. 2022

Za / For and on behalfof Deloitte Advlsory s.r.o.

Sátí

PROHLÁŠENI o pravosti podpisu
Bélné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 18957/160/2022

advokát, zapsaný v seznamu advokátů vedeném českou advokátní kom pod ev.č. 18590. se sídlem Italská 2581/67. Praha 2 

Jehol totožnost byla prokázána z platného občanského

□rou

Prohlašuji, ži
• ■ ■

tuto Irstinu ve dvou (2) vyhotoveních pfede mnou vlastnoruční podepsal. 

V Praze dne 9. prosince 2022


